Comitato
Regionale

Malpensa 07 11 21

magmbimirng
Num. Pos. Pilota
55 1 LENTINI Alessandro
67 2 IANKOV Plamen I.
94 3 TRESSOLDI Ernani
100 4 VANINI Marco
119 5  ASCORTI Tommaso
160 6  ANDRESSI Stefano
221 7  UNGARO Matteo
251 8 MANENTI Matteo
280 9  BRIGNOLI Riccardo
343 10 DEDOLA Ivano
393 11 MARTELLI Thomas
404 12 SCIARINI Luca
407 13 VIGANO' Riccardo
461 14  VANINI Davide
499 15  ALBERIO Emanuele
503 16 BAGNARELLI Marco
540 17  BELLECATI Cristian
610 18  CRIPPA Simone
616 19 BAIJ Dario
653 20 RIZZARDI Massimiliano
681 21  DOMINIONI Pietro A.
686 22 GREPPI Alessandro
718 23 MUSSO Danilo
743 24  D'ANGELO Alessandro
752 25 BORGHI Matteo
771 26 CROCI Simone
773 27  CROCI Alessio
820 28 BORELLA Edgardo
914 29  MARTIN GONZALEZ Nareme J.
© MGM Timing

Lombardia

Campionato Regionale Motocross 2021

MX1 - Prove Cronometrate

Elenco partenti (29)

Classe Categoria
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Rider
MX1 Fast
MX1 Expert
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Expert
MX1 Rider
MX1 Expert
MX1 Fast
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Rider
MX1 Fast
MX1 Rider
MX1 Fast
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Elite
MX1 Fast
MX1 Rider
MX1 Expert

Team - Motoclub
Berbenno
Mercallo

Mx Garda Lake
Berbenno
Quattro T

Green

Parini

Bbr Offroad
Schianno
Schianno

Bbr Offroad
Mercallo

Moto Club Cervellin
Berbenno

Bbr Offroad

Bbr Offroad
Lumezzane
Berbenno

Varese

Moto Club Intimiano Natale Noseda
Moto Club Valsassina Vittorio Ciresa A.M.

Moto Club Intimiano Natale Noseda

Bbr Offroad

Moto Club Intimiano Natale Noseda

Moto Club Intimiano Natale Noseda

Schianno

Motodromo Di Castelletto Di Branduzzo

Verolese

Esposto ore : 08:01

Malpensa, domenica 07 novembre 2021

AN
Promotion

Moto

Gas Gas
KTM
Yamaha
Honda
Yamaha
Kawasaki
Honda
KTM
Husqvarna
KT™M

KTM
Yamaha
Honda
Yamaha
Husqgvarna
Husqgvarna
KTM
Yamaha
Husqvarna
KTM
Honda
Honda
Husqgvarna
Honda
Honda
Husqvarna
Husqgvarna
Husqgvarna

Yamaha

Transp .
20691
20669
20693
20698
20664
20671
20625
20705
20690
20697
20624
20694
20688
20706
20682
20648
20670
20713
20692
20700
20710
20686
20687
20689
20714
20668
20667
20695
20614
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